
Schwimm-Verband Südwestfalen
Südwestfälische Offene- und Jahrgangsmeisterschaften 2024

der Jahrgänge 2007-2014 weiblich / männlich und Offen

Veranstalter:
Ausrichter:
Austragungsort:
Startbahnen:
Bahnlänge:
Wassertiefe:
Wassertemperatur:
Zeitmessung:

Schwimm-Verband Südwestfalen
SGW Iserlohn / SV Iserlohn 1895
Freibad Heidebad, ,  
6, Wellenkiller-Leinen
50m
1,80 m
25 Grad Celsius
Handzeitnahme

Abschnitt 1, Samstag, 01. Juni 2024
Einlass:
08:00 Uhr

Kampfrichtersitzung:
08:15 Uhr

Ende Einschwimmen:
08:55 Uhr

Beginn:
09:00 Uhr

Abschnitt 2, Samstag, 01. Juni 2024
Einlass:
--:-- Uhr

Kampfrichtersitzung:
--:-- Uhr

Ende Einschwimmen:
--:-- Uhr

Beginn:
60 Min. nach Abs. 1

Meldeergebnis

am 01. und 02. Juni 2024

Abschnitt 3, Sonntag, 02. Juni 2024
Einlass:
09:00 Uhr

Kampfrichtersitzung:
09:15 Uhr

Ende Einschwimmen:
09:55 Uhr

Beginn:
10:00 Uhr

Abschnitt 4, Sonntag, 02. Juni 2024
Einlass:
--:-- Uhr

Kampfrichtersitzung:
--:-- Uhr

Ende Einschwimmen:
--:-- Uhr

Beginn:
60 Min. nach Abs. 1

Abschnitt 1

!!! Geänderte Anfangszeiten am Samstag !!!
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Abschnitt 1 - Samstag 01.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (28 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (24 Läufe) (ca. 09:44 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (18 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (16 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 11:27 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich (8 Läufe) (ca. 12:34 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 13:03 Uhr)
Wettkampf 101 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 102 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 103 - 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 104 - 100m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:37,00   2013: 01:29,00   2012: 01:21,00   2011: 01:18,00   2010: 01:15,00   2009: 01:13,00   2008: 01:11,00   2007: 01:10,00
Offen: 01:09,00

Lauf 1/28 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emily Tews  2014 SG Dortmund 01:36,55
Bahn 3 Frida Neumann  2014 SG Lünen 01:35,77
Bahn 4 Isabel Frey  2014 SG Eintracht Ergste 01:36,22

Lauf 2/28 (ca. 09:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luna Amelie Gratzel  2014 SG Dortmund 01:34,79
Bahn 3 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 01:31,20
Bahn 4 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,51
Bahn 5 Helene Grenz  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,40

Lauf 3/28 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Kicinski  2013 Mendener SV 01:28,41
Bahn 2 Anna-Lena Treue  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,02
Bahn 3 Leonie Jedek  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:27,50
Bahn 4 Felia Jordan  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:27,67
Bahn 5 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,12
Bahn 6 Theresa Dahme  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,53
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Lauf 4/28 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 01:27,26
Bahn 2 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 01:27,11
Bahn 3 Merle Knoche  2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:25,88
Bahn 4 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:26,97
Bahn 5 Louisa Färber  2013 SG Lünen 01:27,19
Bahn 6 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 01:27,43

Lauf 5/28 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Mallinkrodt  2013 SG Siegen 01:25,22
Bahn 2 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 01:23,88
Bahn 3 Emma Bomers  2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:23,31
Bahn 4 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,61
Bahn 5 Kitagbe Utako Kande  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,40
Bahn 6 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,59

Lauf 6/28 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,42
Bahn 2 Lena Mohr  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:20,80
Bahn 3 Emelie Brand  2012 SV Hagen 1894 01:20,20
Bahn 4 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,53
Bahn 5 Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,87
Bahn 6 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 01:22,51

Lauf 7/28 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Schlüter  2012 VfL Kemminghausen 01:19,56
Bahn 2 Emma Polok  2012 SG Dortmund 01:18,90
Bahn 3 Lilly Hass  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:18,00
Bahn 4 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 01:18,55
Bahn 5 Maja Broll  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:19,01
Bahn 6 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 01:20,08

Lauf 8/28 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enya Kuhnert  2012 VfL Kemminghausen 01:17,80
Bahn 2 Victoria Elis Schmidt  2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:17,35
Bahn 3 Frida Hüttemann  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:17,11
Bahn 4 Mina Atilgan  2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:17,34
Bahn 5 Sophia Daudrich  2011 SG Siegen 01:17,50
Bahn 6 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 01:17,93

Lauf 9/28 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Spiegel  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,75
Bahn 2 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,23
Bahn 3 Finja-Marie Possovard  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,67
Bahn 4 Lilly Nitschke  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:15,67
Bahn 5 Hanna Wolter  2012 SV Hagen 1894 01:16,51
Bahn 6 Karolin Kramer  2012 SG Siegen 01:16,92
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Lauf 10/28 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wahle  2012 TuS Sundern 01:15,32
Bahn 2 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 01:15,11
Bahn 3 Paulina Strackbein  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,64
Bahn 4 Ida Schultz  2010 SF Unna 01/10 01:15,00
Bahn 5 Emma Bernard  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:15,30
Bahn 6 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:15,46

Lauf 11/28 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 01:14,56
Bahn 2 Sara Efe  2010 VfL Kemminghausen 01:14,53
Bahn 3 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 01:14,10
Bahn 4 Helena Widawka  2010 SV Hagen 1894 01:14,50
Bahn 5 Alexia Färber  2010 SG Lünen 01:14,56
Bahn 6 Monia Pinner  2011 SV Schwerte 06 01:14,57

Lauf 12/28 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Rüthers  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,93
Bahn 2 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 01:13,66
Bahn 3 Ida Messerle  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,40
Bahn 4 Riva Franke  2013 SG Dortmund 01:13,59
Bahn 5 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 01:13,87
Bahn 6 Sophia Lucia Scholle  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:14,00

Lauf 13/28 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Siedhoff  2011 TuS Sundern 01:13,30
Bahn 2 Malou Piwowarczyk  2011 SG Dortmund 01:13,09
Bahn 3 Paula Oeliden  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,89
Bahn 4 Mila Linstaedt  2011 SG Wassersport Iserlohn 01:12,95
Bahn 5 Tara Rosenkranz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:13,22
Bahn 6 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:13,33

Lauf 14/28 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levke Langels  2009 Teutonia Lippstadt 01:12,75
Bahn 2 Johanna Ritter  2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:12,63
Bahn 3 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 01:12,35
Bahn 4 Mira Schmidt  2010 SG Eintracht Ergste 01:12,47
Bahn 5 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 01:12,68
Bahn 6 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen 23 Hagen 01:12,88

Lauf 15/28 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Meyer  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,00
Bahn 2 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 01:11,65
Bahn 3 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,39
Bahn 4 Saskia Schmitt-Degenhardt  2009 Wasserfreunde Finnentrop 01:11,63
Bahn 5 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 01:11,97
Bahn 6 Carlotta Bartmann  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:12,04
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Lauf 16/28 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,28
Bahn 2 Nike Midderhoff  2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:11,08
Bahn 3 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,88
Bahn 4 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,96
Bahn 5 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 01:11,09
Bahn 6 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:11,31

Lauf 17/28 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Luisa Krafczyk  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,56
Bahn 2 Hannah Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:10,35
Bahn 3 Laura Cieschowitz  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,34
Bahn 4 Greta Bock  2010 Teutonia Lippstadt 01:10,34
Bahn 5 Isabel Kohlemann  2008 SV Hagen 1894 01:10,40
Bahn 6 Tilda Reh  2009 SG Siegen 01:10,80

Lauf 18/28 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Ernst  2008 TuS Neuenrade 01:10,08
Bahn 2 Anna Weihl  2008 SG Eintracht Ergste 01:09,94
Bahn 3 Anastasiia Pichuhina  2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:09,88
Bahn 4 Magdalena Kalis  2008 TuS Neuenrade 01:09,88
Bahn 5 Nike Diehl  2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:09,96
Bahn 6 Liana Müller  2011 SG Dortmund 01:10,33

Lauf 19/28 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Müller  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:09,81
Bahn 2 Mia Henneböhle  2008 SV Schwerte 06 01:09,75
Bahn 3 Sophie Neß  2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:09,33
Bahn 4 Lena Clemens  2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:09,40
Bahn 5 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,81
Bahn 6 Ann-Kathrin Wegener  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,83

Lauf 20/28 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,18
Bahn 2 Lina Smyczynski  2009 SG Eintracht Ergste 01:09,09
Bahn 3 Mareike Ludenia  2007 SV08 Werdohl 01:09,03
Bahn 4 Maja Kleibauer  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,06
Bahn 5 Leonie Volle  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,13
Bahn 6 Hanna Bernard  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:09,22

Lauf 21/28 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 01:08,92
Bahn 2 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 01:08,53
Bahn 3 Clarissa Ernst  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,36
Bahn 4 Iva Rezic  2011 SG Siegen 01:08,47
Bahn 5 Emilia Gottschlich  2006 VfL Kemminghausen 01:08,84
Bahn 6 Emma Lena Stute  2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:08,97
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Lauf 22/28 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paige Bökenkamp  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:08,18
Bahn 2 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,10
Bahn 3 Fiona Fee Ackermann  2010 SG Ruhr 01:07,95
Bahn 4 Viktoria Rüßmann  2007 SV Hagen 1894 01:07,96
Bahn 5 Marlen Grümme  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:08,17
Bahn 6 Greta Fuchs  2008 SG Siegen 01:08,26

Lauf 23/28 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni-Charlotte Jurksas  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:07,80
Bahn 2 Svea Gahler  2007 SSV Meschede 01:07,72
Bahn 3 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,01
Bahn 4 Hannah Schmitt-Degenhardt  2006 Wasserfreunde Finnentrop 01:07,65
Bahn 5 Luisa Jansing  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:07,77
Bahn 6 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 01:07,80

Lauf 24/28 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessica Plass  2005 TuS Sundern 01:06,80
Bahn 2 Tzu-Tien Chen  2011 SG Dortmund 01:06,77
Bahn 3 Mira Juds  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,53
Bahn 4 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 01:06,60
Bahn 5 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,79
Bahn 6 Dana Mantau  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:06,81

Lauf 25/28 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,96
Bahn 2 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,82
Bahn 3 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,53
Bahn 4 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 01:05,57
Bahn 5 Anne Baier  2007 Wasserfreunde Finnentrop 01:05,96
Bahn 6 Lara Vogt  2007 SG Lünen 01:06,08

Lauf 26/28 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Ortmann  2007 Teutonia Lippstadt 01:05,41
Bahn 2 Nikola Schubert  1999 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,72
Bahn 3 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:02,25
Bahn 4 Wiebke Bäschnitt  2009 SG Ruhr 01:03,59
Bahn 5 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 01:05,13
Bahn 6 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,48

Lauf 27/28 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 01:05,18
Bahn 2 Ella Altmann  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:04,02
Bahn 3 Jana Paul  2003 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,63
Bahn 4 Pia Jost  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,90
Bahn 5 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Ruhr 01:05,02
Bahn 6 Mariska Jamro  2008 SG Eintracht Ergste 01:05,43
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Lauf 28/28 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 01:05,16
Bahn 2 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 01:03,84
Bahn 3 Carla Pieper  2002 SG Ruhr 01:01,41
Bahn 4 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:02,77
Bahn 5 Lea Adrian  2006 VfL Kemminghausen 01:04,80
Bahn 6 Daria Riemer  2009 SG Eintracht Ergste 01:05,42

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:42,00   2013: 01:27,00   2012: 01:19,00   2011: 01:17,00   2010: 01:12,00   2009: 01:11,00   2008: 01:06,00   2007: 01:06,00
Offen: 01:01,00

Lauf 1/24 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Ungelenk  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:41,64
Bahn 2 Jona Senge  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:41,31
Bahn 3 Gleb Yusenko  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,00
Bahn 4 Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 01:40,02
Bahn 5 Kjell Albers  2014 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:41,45
Bahn 6 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 01:42,00

Lauf 2/24 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Hilke  2014 SG Lünen 01:38,89
Bahn 2 Julius Goßheger  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:37,05
Bahn 3 Bennett Linus Born  2014 SG Eintracht Ergste 01:35,57
Bahn 4 Jack Suchowski  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:36,62
Bahn 5 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:38,35
Bahn 6 Clemens Keßler  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,07

Lauf 3/24 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kian Ascherfeld  2014 SV Schwerte 06 01:33,94
Bahn 2 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,04
Bahn 3 David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 01:30,21
Bahn 4 Tom Erler  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:31,46
Bahn 5 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,48
Bahn 6 Hayden Schwarz  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:34,79

Lauf 4/24 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:26,81
Bahn 2 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 01:26,29
Bahn 3 Malte Weinert  2013 SG Siegen 01:25,44
Bahn 4 Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 01:25,85
Bahn 5 Ben Hörster  2013 Mendener SV 01:26,76
Bahn 6 Luca Steiner  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,15
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Lauf 5/24 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Schulze  2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:24,73
Bahn 2 Nico Demes  2014 SG Ruhr 01:23,93
Bahn 3 Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:23,11
Bahn 4 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,62
Bahn 5 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,00
Bahn 6 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 01:25,23

Lauf 6/24 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 01:21,28
Bahn 2 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 01:17,72
Bahn 3 David Nüsser  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:17,15
Bahn 4 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,27
Bahn 5 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 01:18,12
Bahn 6 Finn Kluge  2014 SF Unna 01/10 01:21,91

Lauf 7/24 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Mohan Virus  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,66
Bahn 2 Mattis Junker  2012 SG Siegen 01:16,33
Bahn 3 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 01:16,14
Bahn 4 Tim Burckhardt  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:16,24
Bahn 5 Niklas Reuß  2012 Teutonia Lippstadt 01:16,47
Bahn 6 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 01:16,76

Lauf 8/24 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ian Andres  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,40
Bahn 2 Felix Rheker  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:14,52
Bahn 3 Petro Alexander Müller  2011 SV Hemer 1921 01:14,17
Bahn 4 Mert Yürüyen  2011 SG Dortmund 01:14,37
Bahn 5 Jost Friederichs  2012 SF Unna 01/10 01:14,64
Bahn 6 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 01:16,00

Lauf 9/24 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksander Ender  2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:13,62
Bahn 2 Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,86
Bahn 3 Alexander Maier  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,46
Bahn 4 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,64
Bahn 5 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 01:13,23
Bahn 6 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 01:13,65

Lauf 10/24 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Wobig  2011 SV Hagen 1894 01:12,06
Bahn 2 Alexander Filla  2010 SV Bieber 67 Lendringsen 01:11,99
Bahn 3 Jarne Disterheft  2010 SG Ruhr 01:11,57
Bahn 4 Max Assen  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:11,75
Bahn 5 Moritz Fritz  2010 Mendener SV 01:12,00
Bahn 6 Andrey Googe  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,09
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Lauf 11/24 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Knoche  2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:11,28
Bahn 2 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,89
Bahn 3 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 01:10,33
Bahn 4 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 01:10,54
Bahn 5 Jannik Jordan  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,00
Bahn 6 Chedli Brenji  2010 SV Hagen 1894 01:11,31

Lauf 12/24 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 01:10,26
Bahn 2 Johannes Kübler  2009 SV Hemer 1921 01:09,68
Bahn 3 Adrian Altkrüger  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:09,49
Bahn 4 Lucian Korte  2009 SV Westfalen 23 Hagen 01:09,62
Bahn 5 Lukas Kopchuk  2011 SG Dortmund 01:09,71
Bahn 6 Thilo Rehrmann  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,30

Lauf 13/24 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 01:09,28
Bahn 2 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 01:09,01
Bahn 3 Hauke Ising  2009 SG Siegen 01:08,94
Bahn 4 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:08,98
Bahn 5 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 01:09,03
Bahn 6 Noah Masiello  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:09,44

Lauf 14/24 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janosch Sloboda  2009 Schwimmverein Kamen 1891 01:08,63
Bahn 2 Noah Hille  2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:08,09
Bahn 3 Jakob Ungemach  2011 SSV Meschede 01:07,49
Bahn 4 Xavier Tjiawi  2011 Sport Union Annen 01:07,63
Bahn 5 Jonah Welnic  2011 SG Ruhr 01:08,43
Bahn 6 Till Rossmanek  2011 TuS Sundern 01:08,75

Lauf 15/24 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Schelte  2009 SV Bieber 67 Lendringsen 01:07,23
Bahn 2 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:07,01
Bahn 3 Justus Garn  2010 SG Lünen 01:06,84
Bahn 4 Mark Nodelman  2010 SG Ruhr 01:06,88
Bahn 5 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 01:07,16
Bahn 6 Lukas Weinert  2009 SG Siegen 01:07,33

Lauf 16/24 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Ludenia  2010 SV08 Werdohl 01:06,10
Bahn 2 Samuel Schröder  2008 SV Hagen 1894 01:05,90
Bahn 3 Noah Johannknecht  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,22
Bahn 4 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:05,82
Bahn 5 Mattis Richter  2009 SG Lünen 01:05,97
Bahn 6 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 01:06,23
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Lauf 17/24 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tymofii Ratushnyi  2008 SG Siegen 01:04,49
Bahn 2 Paul Juri Burow  2009 SG Ruhr 01:04,14
Bahn 3 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 01:03,60
Bahn 4 Erik Wollny  2007 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:04,03
Bahn 5 Jan Melcher  2009 TuS Sundern 01:04,18
Bahn 6 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:04,89

Lauf 18/24 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Schubert  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:03,03
Bahn 2 Bastian Schmittinger  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,79
Bahn 3 Martin Dering  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:02,63
Bahn 4 Armin Hadzic  2007 TuS Sundern 01:02,73
Bahn 5 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:02,81
Bahn 6 Edward Vlasov  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:03,56

Lauf 19/24 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Krieg  2010 SG Ruhr 01:01,26
Bahn 2 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 01:01,25
Bahn 3 Leo Schaaf  2010 SG Ruhr 01:01,08
Bahn 4 Jonas Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,23
Bahn 5 Adrian Gusseva  2010 Sport Union Annen 01:01,25
Bahn 6 Mats Schürmann  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:02,40

Lauf 20/24 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Hohmeister  2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:00,71
Bahn 2 Julian Köhler  2006 SG Eintracht Ergste 01:00,63
Bahn 3 Sandor Piskover  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,47
Bahn 4 Luis Liehr  2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:00,63
Bahn 5 Maximilian Stagis  2009 SG Eintracht Ergste 01:00,67
Bahn 6 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:00,72

Lauf 21/24 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,12
Bahn 2 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,80
Bahn 3 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 00:59,70
Bahn 4 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 00:59,79
Bahn 5 Kelvin Witt  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:59,87
Bahn 6 Jonas Garn  2007 SG Lünen 01:00,45

Lauf 22/24 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:58,66
Bahn 2 Tim Hartmann  2006 SG Siegen 00:57,73
Bahn 3 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:56,19
Bahn 4 Sebastian Grob  2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:57,13
Bahn 5 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 00:58,42
Bahn 6 Maximilian Wolf  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:59,65
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Lauf 23/24 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Pikowski  2008 SG Ruhr 00:58,47
Bahn 2 Moritz Schulte  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,31
Bahn 3 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:55,37
Bahn 4 Linus Oscar Sotke  2009 SG Ruhr 00:56,98
Bahn 5 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:58,18
Bahn 6 Luca Hosselmann  2006 Teutonia Lippstadt 00:59,17

Lauf 24/24 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 00:58,44
Bahn 2 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:57,16
Bahn 3 Michael Peters  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:53,91
Bahn 4 Marlon Shawn Lann  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:56,30
Bahn 5 Tom Ribbing  2003 SG Lünen 00:58,02
Bahn 6 Marc Piechura  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,80

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:58,00   2013: 01:49,00   2012: 01:41,00   2011: 01:38,00   2010: 01:38,00   2009: 01:33,00   2008: 01:32,00   2007: 01:31,00
Offen: 01:27,00

Lauf 1/18 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisa Mancino  2014 SG Eintracht Ergste 01:57,80
Bahn 3 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 01:57,04
Bahn 4 Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 01:57,55

Lauf 2/18 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Minschke  2014 SG Eintracht Ergste 01:56,18
Bahn 2 Mia Riemer  2014 Sport Union Annen 01:56,05
Bahn 3 Lili Klein  2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:52,70
Bahn 4 Isabel Frey  2014 SG Eintracht Ergste 01:54,38
Bahn 5 Lena Brügging  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,11

Lauf 3/18 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 01:50,61
Bahn 2 Elea Ackermann  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:48,79
Bahn 3 Bella Di Rienzo  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:48,65
Bahn 4 Ida Schiller  2013 SSV Meschede 01:48,71
Bahn 5 Emily Tews  2014 SG Dortmund 01:50,55
Bahn 6 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:51,05
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Lauf 4/18 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Kicinski  2013 Mendener SV 01:47,72
Bahn 2 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 01:47,30
Bahn 3 Helena Heidrich  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:46,14
Bahn 4 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:46,28
Bahn 5 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 01:47,62
Bahn 6 Hanna Bartsch  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:48,33

Lauf 5/18 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Marie Dietz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:44,94
Bahn 2 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,04
Bahn 3 Merle Knoche  2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:42,46
Bahn 4 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 01:42,73
Bahn 5 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,72
Bahn 6 Frida Cedrola  2013 Teutonia Lippstadt 01:45,51

Lauf 6/18 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 01:40,02
Bahn 2 Mia Saß  2012 SV Schwerte 06 01:38,98
Bahn 3 Clara Schlabach  2012 SG Siegen 01:38,03
Bahn 4 Maja Broll  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:38,31
Bahn 5 Lena Schlüter  2012 VfL Kemminghausen 01:39,53
Bahn 6 Hanna Wolter  2012 SV Hagen 1894 01:40,32

Lauf 7/18 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariella Goeke  2011 SV Bieber 67 Lendringsen 01:37,90
Bahn 2 Mina Atilgan  2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:37,11
Bahn 3 Ayleen Akasha Schwarz  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:36,83
Bahn 4 Smilla Panberg  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,99
Bahn 5 Leni Rösen  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:37,16
Bahn 6 Jule Ortjohann  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:37,96

Lauf 8/18 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nika Giesbrecht  2010 VfL Kemminghausen 01:36,03
Bahn 2 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,58
Bahn 3 Mara Srejic  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:33,64
Bahn 4 Paula Oeliden  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:33,64
Bahn 5 Clara Josephine Soetomo  2010 SG Dortmund 01:35,89
Bahn 6 Nika Keil  2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:36,42

Lauf 9/18 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Federica Bartmann  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:33,22
Bahn 2 Ella Rosalie Erbeskern  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,33
Bahn 3 Paulina Linke  2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:31,93
Bahn 4 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:32,28
Bahn 5 Greta Bock  2010 Teutonia Lippstadt 01:32,65
Bahn 6 Sophie Smolorz  2010 VfL Kemminghausen 01:33,41
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Lauf 10/18 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reena Dirksmeier  2008 Mendener SV 01:31,71
Bahn 2 Laura Sterz  2011 TuS Sundern 01:31,19
Bahn 3 Ann-Kathrin Wegener  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:30,96
Bahn 4 Anastasia Mannweiler  2007 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:31,17
Bahn 5 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:31,61
Bahn 6 Amelie Bunse  2008 SSV Meschede 01:31,87

Lauf 11/18 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:30,78
Bahn 2 Amy Buksmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:30,70
Bahn 3 Fiona Fee Ackermann  2010 SG Ruhr 01:30,26
Bahn 4 Lina Smyczynski  2009 SG Eintracht Ergste 01:30,29
Bahn 5 Leni-Charlotte Jurksas  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:30,72
Bahn 6 Elea Stute  2012 TuS Sundern 01:30,89

Lauf 12/18 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,98
Bahn 2 Mila Linstaedt  2011 SG Wassersport Iserlohn 01:28,94
Bahn 3 Ella Altmann  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,48
Bahn 4 Hannah Böse  2010 TuS Neuenrade 01:28,62
Bahn 5 Greta Fuchs  2008 SG Siegen 01:29,94
Bahn 6 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:30,02

Lauf 13/18 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Gahler  2007 SSV Meschede 01:28,31
Bahn 2 Jolanta Kovacs  2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:27,88
Bahn 3 Lia Hufnagel  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:27,59
Bahn 4 Mira Juds  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,73
Bahn 5 Delia Schwarz  2010 SG Dortmund 01:28,12
Bahn 6 Finja Garbe  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,32

Lauf 14/18 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daria Riemer  2009 SG Eintracht Ergste 01:27,18
Bahn 2 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,55
Bahn 3 Lea Adrian  2006 VfL Kemminghausen 01:26,13
Bahn 4 Rabea Müller  2008 SG Lünen 01:26,54
Bahn 5 Emilie Luisa Krafczyk  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,00
Bahn 6 Lena Clemens  2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:27,46

Lauf 15/18 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Flüß  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:25,69
Bahn 2 Magdalena Kalis  2008 TuS Neuenrade 01:25,26
Bahn 3 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,21
Bahn 4 Johanna Ernst  2008 TuS Neuenrade 01:25,23
Bahn 5 Ida Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,69
Bahn 6 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:26,01
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Lauf 16/18 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Rüßmann  2007 SV Hagen 1894 01:24,40
Bahn 2 Marilène Neumann  2006 SG Lünen 01:22,99
Bahn 3 Mariska Jamro  2008 SG Eintracht Ergste 01:19,45
Bahn 4 Jeanine Möglich  2000 SV08 Werdohl 01:19,82
Bahn 5 Carlotta Bartmann  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:23,97
Bahn 6 Anne Baier  2007 Wasserfreunde Finnentrop 01:25,04

Lauf 17/18 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Paul  2003 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,28
Bahn 2 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,96
Bahn 3 Carla Pieper  2002 SG Ruhr 01:19,10
Bahn 4 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,67
Bahn 5 Hannah Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,51
Bahn 6 Lina Wahle  2012 TuS Sundern 01:25,03

Lauf 18/18 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Neß  2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:24,28
Bahn 2 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,72
Bahn 3 Nikola Schubert  1999 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,09
Bahn 4 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:19,61
Bahn 5 Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,46
Bahn 6 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 01:24,74

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 02:06,00   2013: 01:51,00   2012: 01:46,00   2011: 01:37,00   2010: 01:34,00   2009: 01:30,00   2008: 01:26,00   2007: 01:25,00
Offen: 01:18,00

Lauf 1/16 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Schulze  2014 ATV 1878 Dorstfeld 02:07,69
Bahn 3 Clemens Keßler  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:04,64
Bahn 4 Bennett Linus Born  2014 SG Eintracht Ergste 02:05,76

Lauf 2/16 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Glück  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:03,03
Bahn 2 Oskar Schulte  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:02,38
Bahn 3 Silas Ungelenk  2014 TuS Dortmund-Brackel 02:01,12
Bahn 4 Gleb Yusenko  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:02,24
Bahn 5 Kjell Albers  2014 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:02,75
Bahn 6 Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 02:03,83
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Lauf 3/16 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 01:58,69
Bahn 2 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 01:56,55
Bahn 3 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 01:53,44
Bahn 4 Louis Hilke  2014 SG Lünen 01:54,13
Bahn 5 Philipp Haase  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:58,40
Bahn 6 Janne Weißert  2014 SG Ruhr 01:58,85

Lauf 4/16 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:50,25
Bahn 2 Vadim Heidt  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:50,00
Bahn 3 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 01:49,28
Bahn 4 Matteo Mainka  2013 SG Wassersport Iserlohn 01:49,82
Bahn 5 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:50,13
Bahn 6 Kian Ascherfeld  2014 SV Schwerte 06 01:51,56

Lauf 5/16 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:48,06
Bahn 2 Malte Stratmann  2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:46,85
Bahn 3 Leon Reber  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:45,32
Bahn 4 Nico Demes  2014 SG Ruhr 01:46,30
Bahn 5 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:47,73
Bahn 6 Ben Hörster  2013 Mendener SV 01:49,28

Lauf 6/16 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Burckhardt  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:43,65
Bahn 2 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,69
Bahn 3 Mika Lüttenberg  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:41,82
Bahn 4 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,08
Bahn 5 Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:42,97
Bahn 6 Linus Ungelenk  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:44,93

Lauf 7/16 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,03
Bahn 2 Finn Zutz  2012 TuS Neuenrade 01:40,60
Bahn 3 Leon Putina  2014 SG Dortmund 01:39,43
Bahn 4 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,60
Bahn 5 Emre Yilmaz  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:40,65
Bahn 6 Nils Scholle  2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:41,58

Lauf 8/16 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 01:38,51
Bahn 2 Mattis Junker  2012 SG Siegen 01:36,91
Bahn 3 Petro Alexander Müller  2011 SV Hemer 1921 01:35,74
Bahn 4 Jakob Winkelmann  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:36,89
Bahn 5 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 01:37,44
Bahn 6 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 01:38,76
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Lauf 9/16 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Biskup  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,67
Bahn 2 Thilo Rehrmann  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,56
Bahn 3 Florian Wester  2009 SV Schwerte 06 01:31,53
Bahn 4 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:31,75
Bahn 5 Moritz Fritz  2010 Mendener SV 01:33,66
Bahn 6 Joshua Mohan Virus  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,32

Lauf 10/16 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 01:30,47
Bahn 2 Jonas Klammt  2009 ATV 1878 Dorstfeld 01:30,00
Bahn 3 Luis Podlaha  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:28,57
Bahn 4 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 01:28,66
Bahn 5 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 01:30,39
Bahn 6 Noah Neske  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:31,28

Lauf 11/16 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Filla  2010 SV Bieber 67 Lendringsen 01:28,00
Bahn 2 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 01:26,22
Bahn 3 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 01:25,09
Bahn 4 Lucian Korte  2009 SV Westfalen 23 Hagen 01:25,76
Bahn 5 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,93
Bahn 6 Adrian Altkrüger  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:28,56

Lauf 12/16 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Richter  2009 SG Lünen 01:24,45
Bahn 2 Jarne Disterheft  2010 SG Ruhr 01:23,97
Bahn 3 Andrey Googe  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:22,40
Bahn 4 Paul Juri Burow  2009 SG Ruhr 01:23,81
Bahn 5 Tim Jansing  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:24,34
Bahn 6 Maximilian Müller  2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:25,00

Lauf 13/16 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Hohmeister  2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:21,11
Bahn 2 Adrian Gusseva  2010 Sport Union Annen 01:19,82
Bahn 3 Leo Schaaf  2010 SG Ruhr 01:19,39
Bahn 4 Jerzy Klebba  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,65
Bahn 5 Xavier Tjiawi  2011 Sport Union Annen 01:20,76
Bahn 6 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:21,82

Lauf 14/16 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandor Piskover  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:17,58
Bahn 2 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 01:14,30
Bahn 3 Tim Hartmann  2006 SG Siegen 01:13,38
Bahn 4 Kelvin Witt  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:13,57
Bahn 5 Jakob Ungemach  2011 SSV Meschede 01:16,59
Bahn 6 Marlon Shawn Lann  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:18,79
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Lauf 15/16 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Knoche  2005 SV08 Werdohl 01:17,56
Bahn 2 Jonas-Ole Most  2005 Schwimmverein Kamen 1891 01:13,92
Bahn 3 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 01:12,02
Bahn 4 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:13,57
Bahn 5 Jonas Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:15,28
Bahn 6 Jasper Wojciech Meis  2009 SV Schwerte 06 01:18,35

Lauf 16/16 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Piechura  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,15
Bahn 2 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:13,65
Bahn 3 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 01:07,60
Bahn 4 Julian Köhler  2006 SG Eintracht Ergste 01:13,57
Bahn 5 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,83
Bahn 6 Martin Dering  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,84

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 03:50,00   2013: 03:40,00   2012: 03:25,00   2011: 03:10,00

Lauf 1/8 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:41,24
Bahn 3 Anna-Lena Treue  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:38,02
Bahn 4 Helene Grenz  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:40,66
Bahn 5 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:47,93

Lauf 2/8 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 03:28,99
Bahn 2 Louisa Färber  2013 SG Lünen 03:27,04
Bahn 3 Jana Victoria Scholz  2012 SG Eintracht Ergste 03:24,78
Bahn 4 Vivien Eisenburger  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 03:24,88
Bahn 5 Karla Kujawski  2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:28,01
Bahn 6 Leonie Jedek  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:34,53

Lauf 3/8 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Spiegel  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:23,24
Bahn 2 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 03:22,56
Bahn 3 Anni Schulte  2012 SG Lünen 03:22,52
Bahn 4 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 03:22,55
Bahn 5 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,23
Bahn 6 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,40
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Lauf 4/8 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 03:21,58
Bahn 2 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:19,82
Bahn 3 Thea Spiegel  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:17,84
Bahn 4 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:19,62
Bahn 5 Sarah Becker  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:20,69
Bahn 6 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:21,68

Lauf 5/8 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Polok  2012 SG Dortmund 03:16,85
Bahn 2 Riva Franke  2013 SG Dortmund 03:10,99
Bahn 3 Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 03:05,63
Bahn 4 Cora Stutzmann  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 03:09,94
Bahn 5 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:13,99
Bahn 6 Alaya Gallani  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:17,31

Lauf 6/8 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Hüttemann  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:04,92
Bahn 2 Victoria Elis Schmidt  2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:02,11
Bahn 3 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:00,84
Bahn 4 Paulina Strackbein  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:01,70
Bahn 5 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 03:04,52
Bahn 6 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 03:05,14

Lauf 7/8 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 02:59,59
Bahn 2 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 02:58,29
Bahn 3 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 02:55,99
Bahn 4 Nike Diehl  2012 SG Dortmund-Süd 1983 02:56,33
Bahn 5 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 02:58,61
Bahn 6 Liana Müller  2011 SG Dortmund 03:00,60

Lauf 8/8 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Flüß  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:54,17
Bahn 2 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 02:52,31
Bahn 3 Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:33,78
Bahn 4 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:49,34
Bahn 5 Iva Rezic  2011 SG Siegen 02:53,13
Bahn 6 Finja-Marie Possovard  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:55,66
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Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2014: 03:50,00   2013: 03:40,00   2012: 03:25,00   2011: 03:15,00

Lauf 1/6 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 03:45,99
Bahn 3 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:38,72
Bahn 4 Louis Hilke  2014 SG Lünen 03:40,09

Lauf 2/6 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yue Gao  2013 SG Dortmund 03:29,59
Bahn 3 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 03:25,70
Bahn 4 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:29,53
Bahn 5 Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 03:29,74

Lauf 3/6 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,22
Bahn 2 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,05
Bahn 3 Alex Wawrzyniak  2011 Wfr. Gevelsberg 03:14,68
Bahn 4 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:15,34
Bahn 5 Leo Stracke  2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:16,26
Bahn 6 Leon Reber  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:25,60

Lauf 4/6 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 03:12,53
Bahn 2 Mika Knoche  2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:07,29
Bahn 3 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 03:02,37
Bahn 4 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,93
Bahn 5 Alexander Maier  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:07,36
Bahn 6 Henri Gleißner  2012 VfL Kemminghausen 03:12,91

Lauf 5/6 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Wobig  2011 SV Hagen 1894 03:00,92
Bahn 2 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 02:56,97
Bahn 3 Jonah Welnic  2011 SG Ruhr 02:54,99
Bahn 4 Lukas Kopchuk  2011 SG Dortmund 02:56,74
Bahn 5 Leon Putina  2014 SG Dortmund 03:00,07
Bahn 6 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 03:01,86

Lauf 6/6 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:53,92
Bahn 2 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 02:44,71
Bahn 3 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 02:39,91
Bahn 4 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 02:40,94
Bahn 5 Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:53,81
Bahn 6 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 02:54,86
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Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2013: 04:25,00   2012: 04:01,00   2011: 03:47,00

Lauf 1/3 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mia Hennig  2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:55,81
Bahn 3 Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:47,19
Bahn 4 Karolin Kramer  2012 SG Siegen 03:48,34

Lauf 2/3 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Bernard  2012 SG Wassersport Iserlohn 03:41,88
Bahn 3 Vanessa Amy Tank  2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:41,07
Bahn 4 Sophia Daudrich  2011 SG Siegen 03:41,44
Bahn 5 Lena Drews  2012 SV Schwerte 06 03:43,78

Lauf 3/3 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Nitschke  2012 TuS Dortmund-Brackel 03:37,52
Bahn 2 Laura Drexelius  2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:29,01
Bahn 3 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 03:06,99
Bahn 4 Charlotte Siedhoff  2011 TuS Sundern 03:15,27
Bahn 5 Monia Pinner  2011 SV Schwerte 06 03:31,99
Bahn 6 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 03:39,46

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2013: 04:30,00   2012: 04:12,00   2011: 03:55,00

Lauf 1/1 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Knoche  2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:28,48
Bahn 3 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,53
Bahn 4 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:54,11
Bahn 5 Malte Weinert  2013 SG Siegen 03:34,99

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2014: 03:55,00   2013: 03:35,00   2012: 03:24,00   2011: 03:06,00

Lauf 1/8 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:53,28
Bahn 2 Frida Neumann  2014 SG Lünen 03:50,14
Bahn 3 Isabel Frey  2014 SG Eintracht Ergste 03:42,96
Bahn 4 Helene Grenz  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:45,39
Bahn 5 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 03:50,70
Bahn 6 Ella Minschke  2014 SG Eintracht Ergste 03:54,24
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Lauf 2/8 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Knoche  2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:32,40
Bahn 2 Frida Cedrola  2013 Teutonia Lippstadt 03:31,38
Bahn 3 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:28,41
Bahn 4 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 03:28,99
Bahn 5 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 03:31,79
Bahn 6 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:36,96

Lauf 3/8 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 03:26,02
Bahn 2 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:23,78
Bahn 3 Miriam Malcharek  2012 Teutonia Lippstadt 03:21,44
Bahn 4 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:22,04
Bahn 5 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 03:24,25
Bahn 6 Kitagbe Utako Kande  2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:27,97

Lauf 4/8 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 03:20,88
Bahn 2 Lilly Hass  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 03:20,35
Bahn 3 Lena Mallinkrodt  2013 SG Siegen 03:18,71
Bahn 4 Karolin Kramer  2012 SG Siegen 03:19,19
Bahn 5 Emma Polok  2012 SG Dortmund 03:20,68
Bahn 6 Anni Schulte  2012 SG Lünen 03:21,12

Lauf 5/8 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Schlabach  2012 SG Siegen 03:16,48
Bahn 2 Vanessa Amy Tank  2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:12,34
Bahn 3 Federica Bartmann  2012 SG Wassersport Iserlohn 03:10,88
Bahn 4 Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 03:11,90
Bahn 5 Hanna Wolter  2012 SV Hagen 1894 03:15,31
Bahn 6 Emma Bernard  2012 SG Wassersport Iserlohn 03:17,47

Lauf 6/8 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen 23 Hagen 03:08,28
Bahn 2 Mila Linstaedt  2011 SG Wassersport Iserlohn 03:04,56
Bahn 3 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,23
Bahn 4 Charlotte Siedhoff  2011 TuS Sundern 03:03,69
Bahn 5 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 03:04,79
Bahn 6 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:08,87

Lauf 7/8 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wahle  2012 TuS Sundern 03:01,31
Bahn 2 Elea Stute  2012 TuS Sundern 02:58,93
Bahn 3 Nike Diehl  2012 SG Dortmund-Süd 1983 02:57,59
Bahn 4 Monia Pinner  2011 SV Schwerte 06 02:58,75
Bahn 5 Mara Rüthers  2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:01,11
Bahn 6 Finja Garbe  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:03,18
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Lauf 8/8 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,91
Bahn 2 Iva Rezic  2011 SG Siegen 02:54,57
Bahn 3 Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:39,84
Bahn 4 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:52,51
Bahn 5 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:54,98
Bahn 6 Liana Müller  2011 SG Dortmund 02:56,06

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2014: 03:57,00   2013: 03:34,00   2012: 03:25,00   2011: 03:04,00

Lauf 1/6 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:43,67
Bahn 2 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:36,43
Bahn 3 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:33,78
Bahn 4 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:33,94
Bahn 5 Tom Erler  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:39,17

Lauf 2/6 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Weinert  2013 SG Siegen 03:28,97
Bahn 2 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:26,02
Bahn 3 Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:24,15
Bahn 4 Jost Friederichs  2012 SF Unna 01/10 03:25,00
Bahn 5 Leon Reber  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:27,82
Bahn 6 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 03:32,90

Lauf 3/6 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Demes  2014 SG Ruhr 03:22,72
Bahn 2 Leo Stracke  2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:21,81
Bahn 3 Linus Ungelenk  2012 TuS Dortmund-Brackel 03:19,11
Bahn 4 Tim Burckhardt  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:20,46
Bahn 5 Luca Steiner  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:22,03
Bahn 6 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,62

Lauf 4/6 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 03:16,38
Bahn 2 Niklas Reuß  2012 Teutonia Lippstadt 03:15,91
Bahn 3 Mika Lüttenberg  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:15,50
Bahn 4 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 03:15,62
Bahn 5 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,32
Bahn 6 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:17,28
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Lauf 5/6 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,96
Bahn 2 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:07,80
Bahn 3 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 03:05,07
Bahn 4 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 03:06,92
Bahn 5 Mattis Junker  2012 SG Siegen 03:09,06
Bahn 6 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,85

Lauf 6/6 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 02:57,87
Bahn 2 Noah Masiello  2012 SG Wassersport Iserlohn 02:54,27
Bahn 3 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,21
Bahn 4 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 02:43,23
Bahn 5 Till Rossmanek  2011 TuS Sundern 02:55,97
Bahn 6 Jonah Welnic  2011 SG Ruhr 02:59,31

Wettkampf 101 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 102 - 100m Freistil männlich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 103 - 100m Brust weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 104 - 100m Brust männlich (Finale)
Keine Meldungen
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